⁷ „*Studium philosophiae non est ad hoc quod sciatur quid homines senserint, sed qualiter se habeat veritas rerum*” (*In libros Aristotelis De caelo et mundo expositio*, lib. 1, l. 22, n. 8), <http://www.corpusthomicum.org> (dostęp 05.02.2015).

⁸ „*Oportet igitur veritatem esse ultimum finem totius universi; et circa eius considerationem principaliter sapientiam insistere*” (*Summa contra Gentiles*, lib. 1, cap. 1, n. 4), <http://www.corpusthomicum.org> (dostęp 05.02.2015).

⁹ Przekonanie to ugruntowały we mnie wykłady z teorii bytu oraz rozmowy przeprowadzone z profesorem Andrzejem L. Zachariaszem.